Bestellangaben (Modellnummer angeben)
Merkmale
Modellnummer
Teilung Schritte Temperaturbereich
RLC-50-30/0-(*) 5°C 7 -30 bis 0°C
RLC-50-0/30-(*) 5°C 7 0 bis 30°C
RLC-50-30/60-(*) 5°C 7 30 bis 60°C
RLC-50-60/90-(*) 5°C 7 60 bis 90°C
RLC-50-30/90-(*) 10°C 7 30 bis 90°C
RLC-50-90/120-(*) 5°C 7 90 bis 120°C
RLC-60-3/13-(*) 1°C 1 16 -3 bis 13°C
RLC-60-14/31-(*) 1°C 2 16 14 bis 31°C
RLC-60-32/49-(*) 1°C 3 16 32 bis 49°C
RLC-70-0/12-(*) 2°C 7 0 bis 12°C
RLC-70-10/40-(*) 2°C 16 10 bis 40°C
RLC-70-0/75-(*) 5°C 16 0 bis 75°C
RLC-70-25/100-(*) 5°C 16 25 bis 100°C
RLC8CF-(-2/12)-(*) 2°C 8 -2 bis 12°C
Temperaturmessstreifen
RLC – 1INFO-Telefon 0800–8266342 • Tel. 07056–9398-0 • Fax 07056–9398-29 • www.omega.de • info@omega.de
RLC Temperatur-Anzeige:
Technische Daten
Ansprechzeit:
Schnell, 1/2 bis 2 Sekunden
Stärke des Aufklebers: ca. 0,25 mm
Umgebungsbedingungen:
Empfohlene Lagerung: 10 bis 38°C,
geschützt vor Sonnenlicht und
ultravioletter Strahlung.
(*) Bitte Packungsgröße angeben: „-10“ für 10 Stück, „-30“ für 30 Stück.
1 Auf der Skala ist der Wert von 5°C ausgelassen, da die Teilung auf 2°F basiert.
2 Auf der Skala sind die Werte von 15°C und 25°C ausgelassen, da die Teilung auf 2°F basiert.
3 Auf der Skala sind die Werte von 36°C und 46°C ausgelassen, da die Teilung auf 2°F basiert.
Bestellbeispiel:
RLC-70-0/12-10, Temperaturaufkleber aus Flüssigkristall für 0 bis 12°C (Teilung 2°C),
Packung mit 10 Stück.
Serie RLC
Reversible Temperaturaufkleber aus Flüssigkristall
mit dreifarbiger Analoganzeige